РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2020 года                                                                                                                   №  13

О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета Дуляпинского сельского поселения за 2019 год

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Дуляпинского сельского поселения Совет Дуляпинского сельского поселения
р е ш и л:
	1. Назначить публичные слушания по исполнению бюджета Дуляпинского сельского поселения за 2019 год на 30 апреля 2020 года в 13-00 часов по адресу: Ивановская область, Фурмановский район, село Дуляпино, улица Советская, дом 12, здание администрации Дуляпинского сельского поселения.
	2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета Дуляпинского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения  Фурмановского муниципального 					М.Ю. Голубева